ΤΟΥΡΝΟΥΑ Beach Volley Juniors Regional 2014

ΑΓΟΡΙΑ  Κ19
	Νούμερο Αγώνα
	Ημερομηνία
	Ώρα Έναρξης
	Γήπεδο
	Φάση
	Ομάδα 1
	vs
	Ομάδα 2
	Αποτέλεσμα

	1
	13/7/2014
	16:00
	1
	Ημ
	ΧΥΣΑ ΡΕΤΖΙΝΟ / ΚΙΡΙΜΚΙΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
	 
	ΓΙΑΓΚΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ / ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	 
	-
	 

	2
	13/7/2014
	16:45
	1
	Ημ
	ΒΑΔΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ / ΜΗΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
	 
	ΚΩΣΤΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ / ΚΩΣΤΙΚΑΣ ΡΑΦΑΗΛ
	 
	-
	 

	3
	13/7/2014
	19:00
	1
	Τελ
	ΝΙΚΗΤΗΣ 1
	 
	ΝΙΚΗΤΗΣ 2
	 
	-
	 


